Mẫu số 04: Biên bản họp Hội đồng Thi đua - Khen thưởng

Ký hiệu: MS04/BBHĐTĐKT

	           ĐƠN VỊ
HỘI ĐỒNG THI ĐUA-KHEN THƯỞNG

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập- Tự do -Hạnh phúc

Thanh Hóa  ngày  ...  tháng  .... năm ......

"Trích" BIÊN BẢN

HỌP HỘI ĐỒNG THI ĐUA - KHEN THƯỞNG

Ngày .... tháng .... năm  ...., Hội đồng Thi đua - Khen thưởng .... (tên đơn vị) họp xét khen thưởng cho các tập thể, cá nhân có thành tích xuất sắc ..............

Đồng chí ............, ........... (Chức danh lãnh đạo và chức danh Hội đồng Thi đua – Khen thưởng) chủ trì Hội nghị. Tham dự Hội nghị có ...... thành viên Hội đồng Thi đua - Khen thưởng ......., vắng ....... đồng chí (có lý do hoặc không có lý do). Đại biểu mời: ông (bà) ..........................

Thực hiện ý kiến chỉ đạo của chủ tọa Hội nghị, .......

Sau khi thảo luận, các thành viên Hội đồng Thi đua - Khen thưởng ............. đã tiến hành bỏ phiếu kín. Kết quả cụ thể như sau:
I.  HUÂN CHƯƠNG LAO ĐỘNG HẠNG .....
	TT
	Đơn vị
	Số phiếu

	1.

	.../... phiếu

	2.

	.../... phiếu

II.  BẰNG KHEN CỦA THỦ TƯỚNG CHÍNH PHỦ

a) Tập thể

	TT
	Đơn vị
	Số phiếu

	1.

	.../... phiếu

	2.

	.../... phiếu

b) Cá nhân

	TT
	Họ tên, chức vụ
	Số phiếu

	1.

	.../... phiếu

	2.

	.../... phiếu

III.  CỜ THI ĐUA CỦA UBND TỈNH

	TT
	Đơn vị
	Số phiếu

	1.

	.../... phiếu

	2.

	.../... phiếu

IV.  BẰNG KHEN CỦA CHỦ TỊCH UBND TỈNH

a) Tập thể
	TT
	Đơn vị
	Số phiếu

	1.

	.../... phiếu

	2.

	.../... phiếu

b) Cá nhân
	TT
	Họ tên, chức vụ
	Số phiếu

	1.

	.../... phiếu

	2.

	.../... phiếu

V. TẬP THỂ LAO ĐỘNG XUẤT SẮC
	TT
	Họ và tên
	Số phiếu

	1.

	.../... phiếu

	2.

	.../... phiếu

VI. CHIẾN SỸ THI ĐUA CẤP TỈNH
	TT
	Đơn vị
	Số phiếu

	1.

	.../... phiếu

	2.

	.../... phiếu

      THƯ KÝ

        CHỦ TỌA

 (Ký tên, đóng dấu)
PAGE
2